
  

  

        

Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

  

   

P O Z VÁ N K A     

na veřejné zasedání  Zastupitelstva  obce  Žižice  
konaného dne 20. února  2019 od 17,30 hodin v prostorách OÚ 

 
NÁVRH  PROGRAMU : 
 

  1.  Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu. 

  2.  Ověřovatelé zápisu – návrh – volba.  

  3.  Kontrola zápisu a usnesení z veřejn. zasedání Zastupitelstva obce Žižice ze  dne 23. 1. 2019. 

  4.  Bunkr (Řopík) Drnov, Mlýnek – možný pronájem – představení vize provozu a další.  

  5.  Možné projednání záměru o pronájmu Žižického pohostinství. 

  6.  Informace od starosty obce Žižice.   

  7.  Informace – k ukončenému závěrečnému auditu obce Žižice a Terry Prosperity za rok 2018.   

  8.  Informace  - podání tří žádostí o dotace na rok 2019. 

  9.  Informace – zaměstnanci na úklid Žižicka na rok 2019a další. 

10.  Příprava projektu dotace MMR ČR 2019 - Podpora obnovy a rozvoje venkova : akce 

       Rekonstrukce budovy OÚ a MŠ Žižice-výběr zhotovitele na přípravu dotace-výběrového  

       řízení na dodavatele a závěrečné vyhodnocení akce – a další.  

11.  Informace - Integrovaná doprava na Slánsku – změny od 06/2019.  

12.  Rozprava příprava akcí na Žižicku v roce 2019.  

13.  Schválení možné rozpočtové opatření obce Žižice v roce 2019. 

14.  Schválení pokácení 4 ks stromů Smrku (Picea) v k. ú. Žižice - náves. 

15.  Různé.  

   -   Zahájení úkonů pro provedení veřejné zakázky - výběr zhotovitele ČOV Žižice - IV. stavba. 

   -   Informace k zahájení prací na víceúčelovém hřišti Žižicka – sportovní areál. 

   -   Informace k projektům Bezpečnostní chodník v obci Drnov a Žižice.  

   -  Informace položení dešťové kanalizace z obchvatu 1/16 do Červeného potoka – realizace.        

16.  Diskuse.  

17.  Usnesení a závěr. 

  

 

  

 

           Vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne :      08. 02. 2019 

                Sejmuto z ÚD obce Žižice dne :     20. 02. 2019  

                V tomto termínu též vyvěšeno na webu obce 

  

 

 

 

mailto:ou@zizice.cz


 

 

 

 

 

 

 


